
IDES
ilouvy Objednatele: Spr 1293/2020 Č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-000425

Rámcová smlouva
o poskytování pozáručního servisu

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,OZ“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,ZVZ“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajský soud v Praze

se sídlem: náměstí Kinských 5, 150 75 Praha 5
zastoupena: JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu
IČO: 00215678
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: 
číslo účm: 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

2. Trade FIDES, a.s.

se sídlem: Dornych 57, 617 00 Brno
zastoupena: Tomášem Juráňem, členem představenstva
IČO: 61974731
DIČ: CZ61974731
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou smlouvu (dále jen ,,Smlouva“):

II.
Předmět Smlouvy a podmínky plném'

1) Poskytovatel se zavazuje, že bude pro Objednatele za dále uvedených podmínek zabezpečovat dle této 
Smlouvy servisní činnost, pozáruční servis a revize na stávajícím zařízení EZS, CCTV a slaboproudých 
systémů (dále také jako „bezpečnostní systémy", „zařízení") a Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu 
sjednanou dle dále uvedených podmínek za provedení servisní činnosti.

2) Smluvní strany specifikují předmět této smlouvy a vymezují pojem a podmínky servisní činnosti 
následujícím způsobem:

Stránka 1 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2Q20-000425

a) Odborný pozáruční servis zahrnuje odstranění a opravu všech odchylek od technických parametrů, 
které jsou pro zařízení stanoveny právními předpisy, výrobcem zařízení nebo jsou obvyklé, včetně 
uvedení zařízení do bezchybného provozu.

Poskytovatel je oprávněn po projednání s Objednatelem preventivně vyměnit i funkční díl a předejít 
tak poruše zařízení, která by se mohla v krátkém časovém období vyskymout.

Smluvní strany se dohodly, že tyto vyměněné vadné díly se stávají majetkem Objednatele a v případě 
opravitelnosti těchto dflů, budou tyto na náklady Objednatele opraveny a předány Objednateli 
k uskladnění.

b) Zajištění pravidelné roční revize bezpečnosmích systémů včetně vydání revizních zpráv a provozních 
protokolů, a to nejpozději do termínu stanoveného ČSN a uvedeného v předchozí revizní správě.

3) Poskytovatel se dostaví k provedení odborného servisu (opravy) zařízení v následujících termínech:

a) Do 24 hodin od prokazatelného nahlášení závady bezpečnosmích systémů (viz čl. II. odst. 4).

b) S ohledem na charakter závady může být lhůta k odstranění závady v jednotlivých specifických 
případech dohodnuta s pověřenou osobou Objednatele jinak.

Tato dohoda o změně lhůty plnění musí být zaznamenána do provozní knihy a potvrzena 
Poskytovatelem i Objednatelem.

c) V případě, že Poskytovatel nebude moci realizovat odborný servis ve sjednaných Ihůtách pro překážky 
na straně Objednatele, prodlouží se lhůta plnění nejméně o dobu, po kterou překážky trvaly, nedojde- 
h k jiné dohodě.

d) Termín pravidelných ročních revizí bude předem dohodnut s Objednatelem. Práce budou prováděny 
v pracovní době nebo podle dohody s pověřenou osobou Objednatele.

4) Ohlášení závady bezpečnosmích systému Poskytovateli je zabezpečeno oprávněnou osobou Objednatele 
a to telefonicky:

- v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin na telefonní číslo: nebo na e-mailovou adresu: 

- v mimopracovní době od 16:30 do 8:00 hodin, ve dnech pracovního volna a ve svátky na mobilní 
telefonní číslo: 

5) Na základě objednávky Objednatele provede Poskytovatel rozšíření, přemístění jednotlivých prvků 
zařízení, případně celého zařízení, a to za ceny uvedené v čl. III. této Smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

1) Cena za poskytování servisní činnosti bezpečnostních systémů je dána dohodou smluvních stran jako cena 
sinluvní a je ujednána takto:

a) servisní úkon provedený do 24 hodin:

Stránka 2 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-000425

v pracovní dny 

od 06:00 do 22:00 hod.

od 22:00 do 06:00 hod.

ve dnech pracovního klidu

500,- Kč/hod bez DPH
605,- Kč/hod včetně DPH ve výši 21%

650,- Kč/hod bez DPH
768,50 Kč/hod včetně DPH ve výši 21%

650,- Kč/hod bez DPH
768,50Kč/hod včetně DPH ve výši 21%

Servisním úkonem se rozumí provedení kontroly, funkční a provozní zkoušky a opravy zařízení.

b) zajištění pravidelné roční revize dle ČSN a předpisů výrobce

Revize bezpečnostních systémů Ix ročně, zalurnující kompletní detailní kontrolu všech systémů, bude 
fakturována v ceně za množství jednotlivých prvků uvedených v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této Smlouvy.

c) další náklady: 

ztráta času 300,- Kč/hod bez DPH
363,- Kč/hod včetně DPH ve výši 21%

Ztrátou času se rozumí příprava dokumentace a náhradních dílů.

aktualizace softwaru 1.000,- Kč/hod bez DPH
1.210,- Kč/hod včetně DPH ve výši 21%

Aktualizace softwaru pro používané bezpečnostní systémy.

dopravné

ceny za náhradní díly a komponenty

15,- Kč/km bez DPH
18,15 Kč/km včetně DPH ve výši 21%

Ceny za náhradní díly a komponenty budou účtovány položkově ve výši stanovené v Příloze č. 2, která 
je nedílnou součástí této Smlouvy.

2) K těmto cenám je poskytovatel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v sazbě platné v den zdanitelného 
plnění.

3) Právo na zaplacení ceny za servisní činnost uvedenou dle čl. II odst. 2 této Smlouvy a v sazbách dle čl. III. 
odst. 1 této Smlouvy vzniká Poskytovateli po provedení této činnost a odsouhlasení její specifikace 
pověřenou osobou Objednatele.

Specifikace bude obsahovat soupis provedených činností, počet odpracovaných hodin a zabudovaného 
materiálu. Specifikace bude tvořit přílohu k daňovému dokladu.

Stránka 3 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-000425

4) Cena bude Poskytovatelem fakturována vždy po provedení servism' činnosti, a to daňovým dokladem — 
fakturou. Poskytovatel vystaví a zašle Objednateli fakturu po ukončení servisní činnosti nejpozději do 15 
dnů od odsouhlasení specifikace prací pověřenou osobou Objednatele.

5) Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

6) Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné 
náležitosti, chybí-li některá z náležitostí, či chybí-U specifilcace provedených servisních činností. V takovém 
případě se přeruší lhůta pro splatnost faktury a nová Uiůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů započne 
běžet doručením opravené faktury Objednateli.

7) Faktura je zaplacena dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele.

8) Ceny uvedené v čl. 111. odst. 1 a v Příloze č. 1 a 2 obsahují veškeré náklady Poskytovatele na provádění 
služeb dle této Smlouvy a jsou cenami nepřekročitekiými.

IV.
Doba, místo plnění, změna a ukončení Smlouvy

1) Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 48 měsíců ode dne podpisu Smlouvy oběma smluvníími 
stranami, nebo do vyčerpání celkového finančního objemu, který je stanoven do maximální výše 
2.400.000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta tisíc korun českých) včetně DPH.

2) Servisní činnost bude realizována v objektu Krajského soudu v Praze, se sídlem nám. Kinských 234/5, 
Praha 5.

3) Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.

4) Za řádné ukončení Smlouvy se považuje uplynutí doby, na kterou byla Smlouva sjednána, nebo vyčerpání 
celkového finančního objemu dle článku IV. odst. 1 této Smlouvy.

5) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

6) Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba 
trvá 3 měsíce, přičemž počne běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. Po dobu výpovědní doby se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré povinnosti dle této 
Smlouvy.

7) Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Poskytovatele;

b) dojde-U k (byť i nepodstatnému) porušení povinností Poskytovatele podle této Smlouvy;

c) prodlením Poskytovatele se splněním činností dle čl. 11 odst. 2 této Smlouvy, mimo prodlení z důvodů, 
které nejsou na straně Poskytovatele, ve více než 3 prokazatelných případech po sobě následujících;

d) překročení smluvené ceny dle čl. lil. odst. 1 a Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy;

Stránka 4 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-000425

e) v případě, že Poskytovatel v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla s 
Poskytovatelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vHv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

6) Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení hrazení ceny v termínech dle čl. III. 
odst. 5 smlouvy Objednatelem delším než 30 (třicet) kalendářních dnů a mto příslušnou část ceny nezaplatí 
ani v náhradní Ihůtě 10 (deseti) kalendářních dnů běžící od doručení písemné výzvy Poskytovatele 
Objednateh datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla Objednatele.

7) Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení domčeno 
druhé mluvní straně, nejpozději 3. (třetí) pracovní den ode dne odeslání odstoupení do datové schránky 
nebo na adresu druhé smluvní strany.

8) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv Objednatele z vadného 
plnění, závazku mlčenhvosti Poskytovatele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají 
trvat i po ukončení této Smlouvy.

9) Vypořádání závazků při zániku právního vztahu:

a) Poskytovatel je povinen dokončit opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody hrozící 
Objednateh nedokončením servisní činnosti sjednané v této Smlouvě, pokud by mohla vzniknout 
v důsledku poruch řádně nahlášených do zániku této Smlouvy. Oprávněné nároky na náhradu škody 
takto vzniklou nezanikají;

b) za činnost řádně ukončenou do zániku Smlouvy má Poskytovatel nárok na část ceny odpovídající 
ukončené činnosti;

c) do 15 dnů po zániku Smlouvy provedou smluvní strany finanční vyúčtování.

V.
Práva a povinnosti Objednatele

1) Objednatel je povinen vytvořit vhodné podmínky pro plnění předrněm této Smlouvy.

2) Hlášení závad bezpečnostních systémů bude Objednatelem činěno telefonicky u jedné z pověřených osob 
Poskytovatele uvedených v čl. II odst. 4 nebo v Příloze 3, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

3) Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Poskytovatele okamžité započetí servisní činnosti tím, že jim 
zpřísmpní prostor, kde se zařízení nachází, aby Poskytovatel mohl dodržet ujednání této Smlouvy.

4) Objednatel se zavazuje, že technické a obchodní informace, které mu byly svěřeny Poskytovatelem, 
nezpřísmpní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužije tyto informace k jiným účelům než 
plnění této Smlouvy.

5) Objednatel je oprávněn nařídit Poskytovateh přerušení poskytování servisní činnosti v případě, že:

a. poskytování servisní činnosti nebude ze strany Poskytovatele prováděno v souladu s touto Smlouvou, 
nebo

b. Poskytovatel pozbude způsobilosti k provádění servisní činnosti.

Stránka 5 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. siTilouv}^ Poslg^tovatele: SMLPS-2020-0Q042:.

Práva a povinnosti Poskytovatele

1) Poskytovatel se zavazuje, že servisní činnost dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy bude provádět výlučně svými 
pracovníky.

2) Poskytovatel je povinen poskytovat servisní činnost dle této Smlouvy řádně a včas 
a při poskytování servisní činnosti postupovat s odbornou péčí dle plamých právních předpisů, 
technických norem a technologických posmpů stanovených výrobcem bezpečnostních systémů, v souladu 
s touto Smlouvou a pokyny Objednatele. Za Objednatele provádí průběžnou kontrolu posmpu a kvahty 
poskytované servisní činnosti oprávněná osoba. Zjistí-H Objednatel, že Poskytovatel provádí služby 
v rozporu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen na základě písemné žádosti Objednatele neprodleně 
zjednat nápravu.

3) Oprávněná osoba Poskytovatele uvedená v čl. II. odst. 4 nebo v Příloze č. 3 této Smlouvy je povinna 
po dokončení servisní činnosti bezpečnostních systémů předložit pověřené osobě specifikaci provedené 
servisní činnosti.

4) Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že Objednatel i přes upozornění na splnění 
pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za škodu takto vzniklou a její odstranění bude hrazeno 
Objednatelem.

5) Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o změně jeho kontaktních údajů 
uvedených v čl. II odst. 4 a Příloze č. 3 této Smlouvy, jakož i fakturačních údajů uvedených v čl. I. této 
Smlouvy.

6) Poskytovatel se zavazuje k úhradě škod, které jeho činností při poskytování servisní činnosti dle této 
Smlouvy vzniknou, a to jak Objednateli, tak i třetím osobám, a zároveň prohlašuje, že je proti těmto 
škodám v dostatečném rozsahu pojištěn.

7) Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2. OZ.

VIL
Sankční ujednání

1) Pokud se Poskytovatel nedostaví k provedení servisní činnosti ve lhůtě stanovené dle čl. II. odst. 3 této 
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokum ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun 
českých) za každý den a případ prodlení. Nárokováním ani úhradou této smluvní pokuty není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody ani možnost Objednatele požadovat po Poskytovateli úrok z prodlení 
z neuhrazené smluvní pokuty.

2) Za pomšení povinnosti mlčenhvosti specifikované v čl. IX. této Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit 
Objednateh smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých), a to za každý jednothvý 
případ pomšení této povinnosti. Nárok na úhradu smluvní pokuty dle tohoto odstavce nezaniká ani 
ukončením Smlouvy.

Stránka 6 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-000425

3) Sjednáním a úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 
pomšením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 
Poskytovatele povinnosti provést sjednanou servisní činnost.

4) Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být Poskytovateli písemně vyúčtovány a toto vyúčtování zasláno 
datovou scliránkou nebo poštou na adresu jeho sídla. Smluvní pokuta je splamá ve lhůtě 30 kalendářních 
dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty Poskytovateli. V pochybnostech se má za to, že k doručení 
došlo nejpozději třetí pracovní den ode dne odeslání písemného vyúčtování Poskytovateli.

5) K úhradě splatných smluvních pokut uložených Poskytovateli je Objednatel oprávněn použít zápočet proti 
splamým pohledávkám Poskytovatele na zaplacení ceny, případně proti jiným pohledávkám Poskytovatele 
vůči Objednateli.

6) V případě prodlení Objednatele se zaplacením jednothvých fakmr je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Objednateli zákonný úrok z prodlení.

7) Poskytovatel odpovídá za to, že jím provedená servisní činnost nebude trpět žádnými právními 
či faktickými vadami, jakožto ani zdraví ohrožujícími vadami, které by měly původ v činnostech či 
výrobcích použitých při provádění servisní činnosti.

VIII.
Odpovědnost za škodu, odpovědnost za vady, záruka za jakost

1) Poskytovatel odpovídá za nebezpečí škody v rámci provádění servisní činnosti bezpečnostních systémů. 
Případná odpovědnost za škodu se řídí OZ. Hradí se skutečná škoda, jejíž výše není touto Smlouvou 
omezena.

2) Zjístí-h,Objednatel vadu v provedené servisní činnosti, nahlásí ji bez zbytečného odkladu Poskytovateli na 
e-mailovou adresu pověřené osoby uvedené v čl. 11 odst. 4 nebo v Příloze č. 3 této Smlouvy. Povinností 
Poskytovatele je tuto vadu odstranit nejpozději do 3 (slovy tří) pracovních dní ode dne jejího nahlášení, 
nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Nebude-U to možné nebo účelné, může Objednatel 
požadovat přiměřenou slevu z ceny provedené servisní činnosti. V pochybnostech je rozhodující volba 
Objednatele. Veškeré náklady spojené s odstraněním reklamované vady nese Poskytovatel. V případě, 
že vada nebude ve stanovené lhůtě odstraněna, má Objednatel právo zadat provedení služby jiné osobě 
s tím, že vzniklé náklady hradí Poskytovatel.

3) Poskytovatel poskytuje objednateli zámku za jakost provedených prací v délce 6 měsíců a na použitý 
spotřební materiál záruku za jakost v délce 24 měsíců od podpisu specifikace provedené servisní činnosti. 
Tím není dotčena možnost odlišného ujednání. Poskytovatel se zavazuje, že poskymuté servisní služby a 
provedené práce a použitý materiál budou v záruční době plně způsobilé pro použití k obvyklému účelu a 
že si zachovají vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a § 2096 OZ (zámka za jakost).

4) Zámkou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění.

Důvěrnost a ochrana informací

1) Poskytovatel prohlašuje, že splňuje podmínky přístupu k utajovaným informacím podle § 15 a § 20 odst. 
1 písm. a) zákona č. 412/2005 Sb, o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005 Sb.“). Poskytovatel prohlašuje, že pracovníci a

Stránka 7 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-0004Ž.,

oprávněná osoba Poskytovatele, popřípadě další osoby pracující na základě této Smlouvy, splňují 
podmínky přísmpu k utajovaným informacím stupně Důvěrné dle § 4 písm. c) zákona č. 412/2005 Sb. a 
alespoň jeden pracovník splňuje podmínky přístupu k utajovaným informacím smpně Tajné dle § 4 písm. 
b) zákona č. 412/2005 Sb. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude on i jeho 
pracovníci držiteli osvědčení pro přísmp k utajovaným informacím.

2) Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při provádění 
servisní činnosti bezpečnostních systémů nebo v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy. 
Poskytovatel bere na vědomí, že všechny tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se přijmout taková 
opatření, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Poskytovatel odpovídá za pomšení mlčenHvosti 
svými stamtárními orgány a jinými orgány a jejich členy a svými zaměstnanci. Tato povinnost Poskytovatele 
trvá i po ukončení Smlouvy.

3) Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

a. se staly veřejně známými bez zavinění Poskytovatele;

b. měl Poskytovatel legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy;

c. Poskytovatel získá legálně a je schopen tuto skutečnost doložit;

d. vešly ve známost díky jejich zveřejnění, které vyžadoval zákon, nebo pravomocným rozhodnutím 
orgánu stámí správy nebo soudu.

X.
Ostatní ujednání

1) Právní vztahy založené touto Smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s § 558 odst. 2. OZ vylučují použití obchodních zvyklosti na 
právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

3) Vyskymou-h se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění 
jejich povinností podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na 
náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4) Stane-H se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této Smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit neplatné či 
neúčinné ustanovení novým, plamým a účinným.

5) Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.

6) Poskytovatel bere na vědomí, že je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.

7) Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

Stránka 8 z 9



c. smlouvy Objednatele: Spr 1293/2020 č. smlouvy Poskytovatele: SMLPS-2020-000425

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto Smlouvu v 
registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu 
s tím, že Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registru smluv. Poskytovatel se zveřejněním 
obsahu Smlouvy souhlasí.

8) V případě potřeby Objednatel pro Poskytovatele zajistí vystavení plné moci.

9) Poskytovatel doloží své oprávnění k odbornému výkonu činnosti, které jsou předmětem této Smlouvy tím, 
že Objednateli předloží ověřený aktuální výpis z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění.

10) Jmenný seznam pracovníků Poskytovatele oprávněných k provádění servisní činnosti je uveden v Přfloze 
č. 3, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

11) Oprávněnou osobou Objednatele je:
- Bezpečnostní ředitel
- Velitel justiční stráže

12) Oprávněnou osobou Poskytovatele je:
- 
- 

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoH v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což níže 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

- Příloha č. 1 — Ocenění revizních úkonů
- Příloha č. 2 — Ceník náhradních dílů
- Příloha č. 3 — Jmenný seznam pracovníků

V Praze 24. 11. 2020 v Praze

DES
Trade FIDES, a.s. ® 
Dornych 57 
617 00 Brno

Klobouková 217275 
148 00 Prahu 
DIG: CZ61974731

předseda soudu

za Poskytovatele 
Tomáš Juráň

člen představenstva Trade FIDES, a.s.

Stránka 9 z 9



1 v Praze Spr 1293/2020

Příloha č.l:

Ocenění revizních úkonů:

Položka Jednotková cena bez
DPH

Jednotková celkem s DPH
21%

PZTS + EKV
ústředna ASSET 808
Klávesnice KMU 4
Koncentrátor LML-8
Koncentrátor ASSET 8
Akumulátor
Napájecí zdroj
Hlasový komunikátor ATH
Dveřní modul čtečky ASSET 10
Dveřní modul čtečky ASSET 6.20
Čtečka iCLASS SE RIO
IP kamera venkovní - čtení RZ
Počítač vč. monitoru

Položka
Jednotková cena bez

DPH
Jednotková celkem s DPH

21%
CCTV
Analogová kamera venkovní v krytu
Analogové záznamové zařízení Samsung
Napájecí zdroj
IP venkovní kamera
IP otočná venkovní dome kamera
IP vnitřní kamera
IP VideoServer - záznamové zařízení
IP externí ovládací klávesnice
Datový přepínač (switch)
Záložní zdroj UPS
Monitor
Počítač vč, monitoru
Monitorová stěna PC + 2x LCD 42"
Audio systém - zkreslení hlasu



Krajský soud v Praze Spr 1293/.

Položka
Jednotková cena bez 

DPH
Jednotková celkem s DPH 

21%

kontrola SW nadstaveb
ASSET server - společná aplikace zajišťující komunikaci a 
distribuci dat v LAN síti mezi všemi ústřednami ASSET (12ks) 
a všemi klientskými aplikacemi instalovanými ve 
Středočeském kraji, společná SQL databáze, datová 
provázanost s programovými aplikacemi dodavatelů třetích 
stran - v tomto případě docházkový systém ANET a 
stravovací systém ISIS_________________________________
Aplikace ASSET klient pro správu a ovládání systému PZTS a 
EKV z PC, funkčně související s aplikací Asset server, kromně 
Krajského soudu dále instalováno na 11 okresních soudech 
ve Středočeském kraji _________________
Detekce SPZ - plug in aplikace Asset pro správu parkoviště a 
čtení SPZ

LATIS server - programové vybavení grafické nadstavby 
bezpečnostních systémů společné pro všechny klientské 
aplikace LATIS instalovanané na soudech ve Středočeském 
kraji které zajišťuje komunikaci, sběr a distribuci dat v LAN
LATIS klient - klientská část grafické nadstavby určená pro 
monitorování a vzdálené ovládání připojených 
bezpečnostních systémů, funkčně související s aplikací LATIS 
server, kromně Krajského soudu dále instalováno na 5 
okresních soudech ve Středočeském kraji



ó
fil v Praze Spr 1293/2020

Příloha Č.2:

Ceník náhradních dílů:

Položka
Jednotková cena bez

DPH
Jednotková celkem s DPH

21%
PZTS + EKV
Ústředna sběrnicová ASSET 808R
Základnová deska - expander BASE
Základnová deska - expander čtyř linek RS485
Upgrade firmware ústředny ASSET
LCD klávesnice KMU 4
Koncentrátor ASSET 8
Dveřní modul ASSET 6.20
Čtečka iCLASS SE RIO
Napájecí zdroj zdroj PWR 533, 230V/5+3+3A
Akumulátor 12V/17Ah
Akumulátor 12V/40Ah
Akumulátor 12V/65Ah
Upgrade SW Asset klient pro správu systému ASSET, včetně
zajištění funkčnosti na ostatních okresních soudech ve
středočeském kraji

Položka
Jednotková cena bez

DPH
Jednotková celkem s DPH

21%
CCTV
Exteriérová barevná 4MPx bulet IP kamera Day/Night s 
mechanickým IR filtrem, IR dosvit 50m, rozlišení 2688x1520 
pixelú @ 25fps, citlivost 0.008lx/Fl,2 (color), 0 Ix (č/b) s IR, 
motor zoom objektiv 2.8 -12 mm, úhel záběru 32°-114”, 
kompenzace protisvětla 120dB, ONVIF, komprese 
H.265/H.264, napájení PoE, IP67, pokročilá videodetekce - 
překročení linie
Vnitřní barevná 2MPx IP dome kamera Day/Night s 
mechanickým IR filtrem, IR dosvit 30 m, rozlišení 1920 x
1080 px @ 30 fps, citlivost 0,005 lx/Fl.2 (color), 0 Ix (č/b) s 
IR,objektiv 2.8 -12 mm, úhel záběru 35°-105°, kompenzace 
protisvětla 120dB, ONVIF, komprese 
H.264/H.264+/H.265/H.265+/MJPEG, napájení PoE, IP67
Vnitřní barevná 4MPx IP dome kamera Day/Night s 
mechanickým IR filtrem, IR dosvit 30 m, rozlišení 3072 x
2048 px (5) 30 fps, citlivost 0,008 lx/Fl.2 (color), 0 Ix (č/b) s 
IR,objektiv 2.8 -12 mm, úhel záběru 32°-114°, kompenzace 
protisvětla 120dB, ONVIF, komprese 
H.264/H.264+/H.265/H.265+/MJPE6, napájení PoE, IP67

IP VideoServer - záznamově zařízení až pro 32 IP kamer, max. 
rozlišení IP záznamu 12MPx, podpora kamer třetích stan - 
ONVIF, 8 ŠATA rozhraní pro záznamové disky, komprese 
H.265/H.264/ MPEG4, 2x VGA a 2x HDMI výstup s podporou 
4K rozlišení, 2 síťové rozhraní lO/lOOlOOOMbps, šířka 
vstupního pásma až 320Mbps, šířka odchozího pásma 
256Mbps, podpora HDD do kapacity až 6TB, 16/4 alarmové 
vstupy/výstupy, provedení 19" pro instalaci do RACKu
Kamerový PoE switch 8x100Mbps, 2x Gigabit Combo RJ45 / 
SFP, PoE 123W, provedení 19" pro instalaci do RACKu

Kamerový PoE switch 16xl00Mbps, 2x Gigabit Combo RJ45 / 
SFP, PoE230W, provedení 19" pro instalaci do RACKu
Monitor 24" LCD, vstup HDMI



Krajský soud v Praze Spr 1293/,

Ocenění práce: Kč/hod bez DPH Kč/hod s DPH
Servisní úkon provedený do 24 hodin
v pracovní dny
od 06:00 do 22:00
od 22:00 do 06:00
ve dnech pracovního klidu

Další náklady
ztráta času
aktualizace softwaru

Kč/km bez DPH Kč/km s DPH
doprava

Zadavatel požaduje dodat prvky stejných, případně vyšších technických parametrů, tak aby byla zachována úplná 
kompatabilíta a funkčnost se stávajícím zařízením, které je instalováno u zadavatele a funkčně souvisí se zařízením, 
které je Instalováno v objektech ostatních okresních soudů ve Středočeském kraji.



/
4c

FIDES
Příloha Č.3:

Seznam pracovníků firmy Trade FIDES, a.s., středisko Praha, kteří jsou oprávnění k:

■Servisu, montáži a revizím el. zařízení:

■Servisu a montáži el. zařízení:

Trade FIDES, a, s.. Dornych 57, 617 00 Brno, tel.: +420 545 536 111, fax: +420 545 536 520,
e-mall: info@fides.cz, www.fides.cz, IČ: 61974731, bankovní spojení: KB Brno-měsío. č, ú.: 6987310257/0100,
zápis v OR u KS v Brně. oddíl B, vl. 2988

mailto:info@fides.cz
http://www.fides.cz



